MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo

!

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

<25 ENE 2023 12:26:56>

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

80,581,086.06

3,555,713.25

3,438,660.85

117,052.40

77,025,372.81

71,482,362.99

11,434,786.52

356,948.98

-6,248,725.68

267,790,172.14

248,163,039.30

124,486,470.85

120,333,428.25

692,056.10

0.00

2,651,084.10

0.00

19,627,132.84

18,416,314.09

1,210,818.75

0.00

276,356,931.31

246,927,558.83

124,434,429.82

120,377,452.23

692,056.10

0.00

1,423,620.68

29,429,372.48

28,190,183.42

0.00

1,239,189.06

sus notas,

72,014,326.89

4,791,193.72

3,490,701.88

73,028.42

1,227,463.42

67,223,133.17

61,708,493.66

12,645,605.27

356,948.98

-7,487,914.74

-8,566,759.17

1,235,480.47

52,041.03

-44,023.98

0.00

1,227,463.42

0.00

-9,802,239.64

-9,773,869.33

1,210,818.75

0.00

-1,239,189.06
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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
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MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

00000042

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

<19 DIC 2022 10:10:24>

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

s

de de. verdad de
S
! *son rqzonéﬁ]% te corne

Bajoj?rotesta

80,581,086.06

3,555,713.25

3,438,660.85

117,052.40

77,025,372.81

71,482,362.99

11,434,786.52

356,948.98

-6,248,725.68

246,347,222.91

228,982,242.60

115,068,313.25

113,220,716.15

692,056.10

0.00

1,157.10

17,364,980.31

17,125,423.31

239,557.00

224,597,314.36

112,136,276.94

112,065,037.42

396,000.00

0.00

0.00

0.00

29,429,372.48

28,190,183.42

0.00

0.00

1,239,189.06

72,901,622.13

7,940,641.49

6,370,697.16

1,272,731.,13

296,056.10

0.00

1,157.10

0.00

64,960,980.64

60,417,602.88

11,674,343.52

356,948.98

-7,487,914.74

-7,679,463.93

4,384,928.24

2,932,036.31

1,155,678.73

296,056.10

0.00

1,157.10

-12,064,392.17

-11,064,760.11

239,557.00

0.00

-1,239,189.06
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MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022

(Cifras en pesos) 30300644

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo
1 2 3 4=(1+2-3) 5=(4-1)

ACTIVO 80,581,086.06 236,191,178.34 242,737,145.12 74,035,119.28 -6,545,966.78

ACTIVO CIRCULANTE 3,555,713,25 220,151,845.81 213,307,772.64 10,399,786.42 6,844,073.17

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 3,438,660.85 110,630,072.44 105,249,901.21 8,818,832.08 5,380,171.23

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 117,052.40 108,828,560.17 107,661,871.43 1,283,741.14 1,166,688.74
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 692,056.10 396,000.00 296,056.10 296,056.10

INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALMACENES 0.00 1,157.10 0.00 1,157.10 1,157.10

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 77,025,372.81 16,039,332.53 29,429,372.48 63,635,332.86 -13,390,039.95
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 71,482,362.99 15,811,775.53 28,190,183.42 59,103,955.10 -12,378,407.89
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES 11,434,786.52 227,557.00 0.00 11,662,343.52 227,557.00
ACTIVOS INTANGIBLES 356,948.98 0.00 0.00 356,948.98 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -6,248,725.68 0.00 1,239,189.06 -7,487,914.74 -1,239,189.06

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00

5 qué los Estddos. ieros y sus notas,

emisor.

)
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MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022 00000045

(Cifras en peso
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